АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
     ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.06.2016 г  № 76
О внесение изменений в

Постановление № 9 от 14.01.2015года

«О создании Единой комиссии
по осуществлению закупок

(определению поставщиков,
подрядчиков, исполнителей)

В целях исполнения требований статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  постановления Правительства РФ от 06.02.2006г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав Единой комиссии муниципального образования Клопицкое сельское поселения Волосовского муниципального района по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд (приложение 1).
2. Приложение 1 к постановлению администрации Клопицкого сельского поселение от 14.01.2015г. № 9 считать утратившим силу.

Глава администрации МО
Клопицкое сельское поселение                                                Т.В.Комарова

                                                                                                                                                                Утвержден
                                                                                                         постановлением Администрации МО

                                                                                                                    Клопицкое сельское поселение
                                                                                                         Волосовского муниципального района
                                                                                                                                 Ленинградской области

                                                                                                                                             от 08.06.2016  г. № 76
                                                                                                                                                                        (приложение 1)
СОСТАВ
Единой комиссии муниципального образования Клопицкое сельское      поселения Волосовского муниципального района по размещению заказов
на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг
для муниципальных нужд

Председатель Единой комиссии -

Глава Администрации МО

Клопицкое сельское поселение                                                        Т.В.Комарова
Секретарь Единой комиссии -
Главный специалист Администрации МО
Клопицкое сельское поселение                                                       С.П. Белянкина
Члены Единой комиссии:

- Ведущий  специалист Администрации МО
Клопицкое сельское поселение                                                           Ж.Д Дзыгало

- Начальник сектора финансов – главный бухгалтер
Администрации МО
Клопицкое сельское поселение                                                          Ю.В. Власова

- Специалист 2 категории Администрации МО
Клопицкое сельское поселение                                                         В.В. Белянкин